Daerah Kabupaten Penajam Paser Utara Tahun 2022 Nomor 3)
diubah sebagai berikut:

1 . Ketentuan Pasal 1 1 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 11

(1) Anggaran Belanja Operasi sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 1O huruf a direncanakan sebesar Rp922.851.783.684
(sembilan ratus dua puluh dua miliar delapan ratus lima
puluh satu juta tujuh ratus delapan puluh tiga ribu enam
ratus delapan puluh empat rupiah), yang terdiri atas :

a. Belanja Pegawai;

b. Belanja Barang dan Jasa;

c. Belanja Bunga;

d. Belanja Hibah;

e. Belanja Bantuan Sosial;

(2) Belanja Pegawai sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf
a direncanakan sebesar Rpa96. 258. 289. 857,OO (empat ratus

[...]

(6) Belanja Bantuan Sosial sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
huruf e direncanakan sebesar Rp.O (NIHIL);

2. Ketentuan Pasal 17 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 17

(1) Belanja modal sebagaimana dimaksud dalam Pasal 10 huruf
b direncanakan sebesar Rp74.337.885.985 (tujuh puluh
empat miliar tiga ratus tiga puluh tujuh juta delapan ratus
delapan puluh lima ribu sembilan ratus delapan puluh lima
rupiah), yang terdiri atas :

a. Belanj a modal tanah;

b. Belanja modal peralatan dan mesin;

c. Belanja modal gedung dan bangunan;

d. Belanja modal jalan, jaringan, dan irigasi;

e. Belanja modal aset tetap lainnya;

(2) Belanja modal tanah sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
huruf a direncanakan sebesar Rp9 i2.823.500,0O (Sembilan
ratus dua belas juta delapan ratus dua puluh tiga ribu lima
ratus rupiah);

(3) Belanja modal peralatan dan mesin sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) huruf b direncanakan sebesar
Rp9.953.495.557,00 (sembilan miliar sembilan ratus lima
puluh tiga juta empat ratus sembilan puluh lima ribu lima
ratus lima puluh tujuh rupiah);

(4) Belanja modal gedung dan bangunan sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) huruf c direncanakan sebesar
Rp34.479.845.063,00 (tiga puiuh empat miliar empat ratus
tujuh puluh sembilan juta delapan ratus empat puluh lima
ribu enam puluh tiga rupiah);

(5) Belanja modal jalan, jaringan, dan irigasi sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) huruf d direncanakan sebesar
Rp28.991.721.865 (dua puluh delapan miliar Sembilan ratus
Sembilan puluh satu juta tujuh ratus dua puluh satu ribu
delapan ratus enam puluh lima rupiah);

(6) Belanja modal aset tetap lainnya sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) huruf e direncanakan sebesar Rp0,0O.

3. Ketentuan Pasal 22 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut
Pasal 22

(1) Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud dalam Pasal
10 huruf c direncanakan sebesar Rp3.946.884.425 (tiga
miliar sembilan ratus empat puluh enam juta delapan ratus
delapan puluh empat ribu empat ratus dua puluh lima
rupiah), yang terdiri atas Belanja Tidak Terduga;

(2) Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
direncanakan sebesar Rp3.946.884. 425 (tiga miliar sembilan
ratus empat puluh enam juta delapan ratus delapan puluh
empat ribu empat ratus dua puluh lima rupiah);